THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN TRƯỜNG CAO ĐẲNG
CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC
***
Số: 19-TB/ĐTN
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Thủ Đức, ngày 12 tháng 11 năm 2017

THÔNG BÁO
V/v công bố kết quả nhận khen thưởng, tuyên dương tại Hội nghị tổng kết
công tác Đoàn và phong trào thanh niên năm học 2016 – 2017
_________________

Thực hiện thông báo số 15-TB/ĐTN ngày 23/10/2017 của Ban Thường vụ Đoàn trường về việc khen thưởng tổng kết chương trình công tác Đoàn và phong trào thanh niên năm học 2016 – 2017. Căn cứ vào thành tích của cá nhân và tập thể trong năm học 2016 – 2017, Ban Thường vụ Đoàn trường công bố kết quả khen thưởng, tuyên dương tại  Hội nghị tổng kết công tác Đoàn và phong trào thanh niên năm học 2016 – 2017, cụ thể:

[bookmark: _GoBack]1. Thời gian tổ chức: Từ 08h00 đến 11h00 ngày 16/11/2017 (thứ 5).
2. Địa điểm tổ chức: Hội trường H – Trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức.
3. Nội dung: Tuyên dương, tặng Bằng khen Ban Chấp hành Thành Đoàn Tp. Hồ Chí Minh, Bằng khen Ban Chấp hành Hội Sinh viên Việt Nam Tp. Hồ Chí Minh, Giấy khen Ban Chấp hành Đoàn trường và Ban Chấp hành Hội Sinh viên trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức cho cá nhân (theo danh sách đính kèm).
4. Yêu cầu: Để công tác tuyên dương khen thưởng được diễn ra thành công, Ban Thường vụ Đoàn trường yêu cầu các cá nhân khen thưởng thực hiện nội dung sau:
- Cá nhân được tuyên dương khen thưởng có mặt đúng giờ và tham dự xuyên suốt chương trình. Trường hợp vắng mặt, phải có lý do chính đáng và chủ động thông tin đến Ban Thường vụ Đoàn trường.
- Về trang phục: lịch sự, áo Thanh niên Việt Nam, áo Hội Sinh viên Việt Nam hoặc đồng phục trường, quần hoặc váy sậm màu, mang giày hoặc dép có quai hậu.
Thông tin chi tiết, vui lòng liên hệ Đ/c Nguyễn Xuân Lộc – UV BCH Đoàn trường, Đội trưởng Đội Cộng tác viên (SĐT: 0162.936.9670)

			TM. BTV ĐOÀN TRƯỜNG
			PHÓ BÍ THƯ
	Nơi nhận:
- Đảng ủy, BGH;
- Thành phần tham dự;
- Lưu VP.

			(đã ký)

			Lê Thị Kim Thanh

DANH SÁCH
Cá nhân nhận khen thưởng, tuyên dương tại Hội nghị tổng kết
công tác Đoàn và phong trào thanh niên năm học 2016 – 2017
_________________

(Đính kèm thông báo số 19-TB/ĐTN ngày 12/11/2017 của Ban Thường vụ Đoàn trường)

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ

	Bằng khen Ban Chấp hành Thành Đoàn Tp. Hồ Chí Minh
- Hoàn thành nhiệm vụ năm học 2016 – 2017 -

	1.
	Nguyễn Hân
	Ủy viên Ban Chấp hành Đoàn trường.

	2.
	Đặng Thị Tú Trâm
	Bí thư Chi đoàn Nhân viên.

	3.
	Trần Đình Dương
	Phó Bí thư Chi đoàn CD15CD1.

	4.
	Trương Thị Hương Giang
	Bí thư Chi đoàn CD15QT9.

	5.
	Trương Huỳnh Thị Kim Hằng
	Đoàn viên Chi đoàn CD15TA3.

	6.
	Nguyễn Quang Vinh
	Bí thư Chi đoàn CD16DD3.

	7.
	Lê Trung Tấn
	Bí thư Chi đoàn CD16TT1.

	8.
	Nguyễn Tấn Bão
	Bí thư LCĐ khoa Cơ khí Chế tạo máy.

	9.
	Phạm Hoàng Minh Ngọc
	Bí thư Chi đoàn CD15QT2.

	10.
	Nguyễn Như Quỳnh
	Bí thư Chi đoàn CD15KT4.

	11.
	Chu Đức Hoàn
	Phó Bí thư Chi đoàn CD15DD5.

	12.
	Nguyễn Thị Bích Hảo
	Đoàn viên Chi đoàn CD15TA4.

	13.
	Ngô Tấn Phúc
	Bí thư Chi đoàn CD16DL1.

	Bằng khen Ban Chấp hành Hội Sinh viên Tp.Hồ Chí Minh
- Hoàn thành nhiệm vụ năm học 2016 – 2017 -

	1.
	Nguyễn Văn Thắm
	Liên Chi hội trưởng LCH K. Điện – điện tử

	2.
	Nguyễn Thị Thanh Ngân
	Liên Chi hội phó LCH K. CNTT

	3.
	Lê Văn Toản
	Liên Chi hội trưởng LCH K. CKOT

	4.
	Đỗ Bá Châu Huy
	Liên Chi hội phó LCH K. CNTĐ

	5.
	Nguyễn Văn Hoài
	Chủ nhiệm Câu lạc bộ Kỹ năng

	6.
	Nguyễn Tấn Bão
	Liên Chi hội trưởng LCH K. CKCTM

	7.
	Phạm Anh Dũng
	Liên Chi hội trưởng LCH K. QTKD

	8.
	Nguyễn Như Quỳnh
	Liên Chi hội trưởng LCH K. TCKT

	9.
	Diệp Mỹ Phương
	Liên Chi hội trưởng LCH K. TA

	Bằng khen Ban Chấp hành Hội Sinh viên Tp.Hồ Chí Minh
- Chiến dịch tình nguyện Mùa hè xanh 2017 -

	1.
	Phạm Lưu Anh Khoa
	Chi hội trưởng CD16CK6

	2.
	Đỗ Bá Châu Huy
	Hội viên Chi hội CD14DT1

	3.
	Nguyễn Văn Thắm
	Liên Chi hội trưởng K. Điện – Điện tử

	4.
	Nguyễn Hoàng Hiếu
	Chi hội trưởng CD16CD2

	5.
	Phạm Hoàng Minh Ngọc
	Hội viên CD14QT8

	6.
	Lê Hoài Linh
	Hội viên CD16DH1

	7.
	Nguyễn Tấn Bão
	Liên Chi hội trưởng K.CKCTM

	8.
	Nguyễn Văn Thành
	Hội viên CD15OT5

	9.
	Hà Thị Đỗ Duyên
	Hội viên CD15TA6

	10.
	Nguyễn Anh Phương
	Chi hội trưởng CD15QT1

	11.
	Thái Việt Nam
	Hội viên CD16DD3

	12.
	Nguyễn Thị Thúy Diễm
	Chi hội trưởng CD15KT2

	13.
	Nguyễn Công Thoại
	Hội viên CD16CD2

	14.
	Nguyễn Như Quỳnh
	Hội viên CD15DD2

	Giấy khen Ban Chấp hành Đoàn trường
- Hoàn thành nhiệm vụ năm học 2016 – 2017 -

	1.
	Võ Thành Luận
	UV BTV Đoàn trường

	2.
	Nguyễn Hồng Lân
	UV BCH Đoàn trường

	3.
	Trần Phạm Thị Thu Hiền
	UV BCH Đoàn trường

	4.
	Trần Lâm Thương
	UV BCH Đoàn trường

	5.
	Nguyễn Thanh Tuấn Anh
	Bí thư Chi đoàn Giảng viên

	6.
	Lê Văn Thừa
	Bí thư Liên Chi đoàn khoa TCKT

	7.
	Phan Nguyễn Quốc Thắng
	UV BCH Chi đoàn Giảng viên

	8.
	Đoàn Chánh Tín
	Bí thư Liên Chi đoàn khoa Đ-ĐT

	9.
	Hoàng Võ Anh Tuấn
	Đoàn viên Chi đoàn Giảng viên

	10.
	Nguyễn Văn Hoàng Khánh
	Bí thư Liên Chi đoàn khoa CKOT

	11.
	Hoàng Minh Hạnh
	Bí thư Liên Chi đoàn khoa CNTĐ

	12.
	Lê Thị Thanh Nhàn
	Bí thư Liên Chi đoàn khoa QTKD

	13.
	Nguyễn Thúy Anh
	Bí thư Liên Chi đoàn khoa TA

	14.
	Đồng Quốc Dương
	Đoàn viên Chi đoàn Nhân viên

	15.
	Ngô Tiến Dũng
	Đoàn viên Chi đoàn Nhân viên

	16.
	Nguyễn Trung Chánh
	Đoàn viên Chi đoàn Nhân viên

	17.
	Nguyễn Thị Thanh Tuyền
	Đoàn viên Chi đoàn Nhân viên

	18.
	Trần Thị Thu Ngân
	Đoàn viên Chi đoàn Nhân viên

	19.
	Đinh Nhật Nam
	PBT Liên Chi đoàn K.CKCTM

	20.
	Nguyễn Thị Thúy Diễm
	UV BCH Liên Chi đoàn K.TCKT

	21.
	Nguyễn Công Thoại
	UV BCH Liên Chi đoàn K.CNTĐ

	22.
	Nguyễn Tấn Quốc
	Bí thư Chi đoàn CD14DD3

	23.
	Trần Tiến Ánh
	Bí thư Chi đoàn CD15TT5

	24.
	Ngô Tấn Thành
	Bí thư Chi đoàn CD15CK2

	25.
	Huỳnh Thị Bảo Thắm
	Bí thư Chi đoàn CD15QT6

	26.
	Hồ Thị Phương
	Bí thư Chi đoàn CD15TA1

	27.
	Vũ Thị My
	Bí thư Chi đoàn CD15TA6

	28.
	Lê Thị Hồng Hiếu
	Bí thư Chi đoàn CD15KT1

	29.
	Nguyễn Văn Lực
	Bí thư Chi đoàn CD16DD1

	30.
	Trần Thị Thanh Tiền
	Bí thư Chi đoàn CD16DH1

	31.
	Nguyễn Thị Tuyết Sang
	Bí thư Chi đoàn CD16KT3

	32.
	Tạ Thị Cẩm Tiên
	Bí thư Chi đoàn CD16KT4

	33.
	Nguyễn Việt Trung
	Bí thư Chi đoàn CD16OT4

	34.
	Huỳnh Chí Cường
	Bí thư Chi đoàn CD16TT1

	35.
	Châu Văn Kiệt
	Bí thư Chi đoàn CD16TT7

	36.
	Đào Quyết Thắng
	Bí thư Chi đoàn CT16DT1

	37.
	Nguyễn Bảo Toàn
	Bí thư Chi đoàn CT16TN1

	38.
	Phạm Huy Hoàng Nam
	Phó Bí thư Chi đoàn CD15DK1

	39.
	Phan Thị Ly Điều
	Đoàn viên Chi đoàn CD15QT4

	40.
	Nguyễn Hoàng Hiếu
	Phó Bí thư Chi đoàn CD16CD2

	41.
	Lê Hồng Phương
	Đoàn viên Chi đoàn CD16CD1

	42.
	Phạm Lưu Anh Khoa
	Đoàn viên Chi đoàn CD16CK6

	43.
	Đoàn Anh Trọng
	Đoàn viên Chi đoàn CD16TA2

	44.
	Nguyễn Văn Luân
	Phó Bí thư Chi đoàn CD16OT4

	Giấy khen Ban Chấp hành Hội Sinh viên trường
- Hoàn thành nhiệm vụ năm học 2016 – 2017 -

	1.
	Phan Văn Trưởng
	Thành viên Câu lạc bộ võ thuật Vovinam

	2.
	Đặng Thị Liên
	Thành viên Câu lạc bộ võ thuật Vovinam

	3.
	Trần Văn Thân
	Thành viên Câu lạc bộ Kỹ năng

	4.
	Phạm Viết Huy
	Thành viên Câu lạc bộ Kỹ thuật sáng tạo

	5.
	Nguyễn Thị Tuyết Trâm
	Thành viên Câu lạc bộ Kỹ thuật sáng tạo

	6.
	Trần Trung Hào
	Thành viên Câu lạc bộ Kỹ thuật sáng tạo

	7.
	Nguyễn Xuân Lộc
	Đội trưởng Đội Cộng tác viên

	8.
	Lê Tiến Dũng
	Thành viên BĐH Đội Cộng tác viên

	9.
	Nguyễn Duy Kha
	Thành viên BĐH Đội Cộng tác viên

	10.
	Võ Bạch Tường Vi
	Thành viên Câu lạc bộ Truyền thông

	11.
	Hồ Nguyễn Vân Anh
	Thành viên Đội Công tác xã hội

	12.
	Mai Thị Ngọc Huyền
	Thành viên Đội Công tác xã hội

BAN CHẤP HÀNH ĐOÀN TRƯỜNG